urgeir Sigurðsson, Syðra-Hóli í Öngulstaðahreppi og Helgi 

Árnason, Skálpagerði í sama hreppi, og ennfremur vátrygg- 

ingafélagið Baltica h/f Reykjavík, greiði einn fyrir alla og 

allir fyrir einn Helga Stefánssyni á Þórustöðum í Öngul- 

staðahreppi f. h. sonar hans Stefáns Helgasonar 5517.60 

— fimm þúsund fimm hundruð og sautján — krónur og 

60 aura ásamt 5% ársvöxtum af þeirri upphæð frá 10. 

marz 1934 að telja þar til greitt er, þá greiði kærðu ásamt 

vátryggingarfélaginu Baltica h/f einnig in solidum Helga 

Stefánssyni 250 — tvö hundruð og fimmtíu — krónur í 

málskostnað.